Linck
(P. Canisiani)

Annales Austrio-Clara-Vallenses, seu fundatio,
~~nis~~ monasterii Clarae-Vallis Austriae, vulgo Zwettl,
 ord. Cist. initium et progressus. Ubi — refertur, quid
 quid ab a. 1083 — 1645 ex archivio & chronicis mss.
 Zwettlensibus aliorumq. scriptor. authoritate exui po-
 terat, non solum quod praefatam fundationem, sed
 et fundatorum progeniem multorumque nobilium
 genealogiam nec non de anno in annum nota-
 biliores, praesertim in Austria, res gestas concernit.
 Opus in 2 tom. distinct. Tom. I. ab a. 1083 — 1400. Tom.
 II. ab a. 1400 — 1645.

Viennae Austr., typ. W. Schwendiuanum, 1723-25.

2°

2